СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗАМОСТЯНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От   1 июля 2025 г. №12
О внесении изменений

в Решение Собрания депутатов

Замостянского сельсовета

Суджанского района Курской области

№ 15 от 13.06.2023 года

«О земельном налоге»
В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Замостянского сельсовета  Суджанского района РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрания депутатов Замостянского сельсовета Суджанского  района от 13.06.2023 года № 15«О земельном налоге» (со всеми изменениями и дополнениями) следующие изменения и дополнения:

1. Дополнить пункт 2 решения новым абзацем следующего содержания:

«предназначенных для размещения объектов физической культуры и спорта.»
2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Председатель Собрания депутатов

Замостянского сельсовета                                                    Репин Ю.П.

Глава Замостянского сельсовета                                         Кирин В.В.